
             
 
 
 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  25 червня 2019  року      №  1      ХХХУІ  сесії   сьомого скликання                             

    Баштанка    

 
 

Про звіт директора КП «Міськводоканал» 

про   роботу   та  результати      діяльності     

комунального підприємства за 2018 рік 

 

Керуючись підпунктом 3 пункту «а» статті 29 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", заслухавши інформацію директора 

комунального підприємства «Міськводоканал» Кота В.В. про роботу та 

результати діяльності комунального підприємства за 2018 рік,   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Інформацію директора КП «Міськводоканал» Кота В.В. про роботу та 

результати діяльності комунального підприємства за 2018 рік прийняти до 

відома. 

2. Забезпечити проведення роз'яснювальної роботи із споживачами щодо 

необхідності винесення вузлів обліку холодної води на межу балансової 

належності.  

3. Продовжити реалізацію заходів щодо модернізації водопровідних мереж 

з метою підвищення якості питної води та запобіганню непередбачуваних втрат 

води. 

4. Виконавчому комітету міської ради, у зв’язку з необхідністю 

передбачення виділення коштів для придбання лічильників з метою 

встановлення їх на межі балансової належності визначити категорії громадян, 

для яких ці лічильнику будуть придбанні за рахунок міського бюджету 

(малозабезпечені та незахищені верстви населення). 

5. Фінансовому відділу передбачити поступове виділення коштів для 

придбання лічильників з метою встановлення їх на межі балансової належності 

після визначення відповідних категорій населення та наданих розрахунків  КП 

«Міськводоканал». 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Драгуновського В.В.  

  

 

Міський голова                                                                            І.РУБСЬКИЙ 

 


